
Lukioiden Joukkuefrisbeegolf-kisa 2023 / ohjeet  
 
 
 
 
Kaikkiaan neljä lukiota, joista yhteensä 52 opiskelijaa, ilmoittautui mukaan ensimmäiseen lukioiden väliseen 
joukkuefrisbeegolfkisaan. Hieno määrä opiskelijoita näin ensimmäiseen kisaan! 
Saamme mahtumaan kaikki lähdöt samaan kisapäivään, joka on to 5.10.23. Lähdöt toteutetaan klo 12 – 15 
välillä 15 min välein. Jokaisessa lähdössä on 4 opiskelijaa eri lukioista. Lähtölista liitteenä. 
Kisa käydään Luolavuoren frisbeegolfradalla (Luolavuorentie 51)  Luolavuoren frisbeegolfrata - Radat - 
Frisbeegolfradat.fi. 
Liitteenä myös Luolavuoren radan uusin ratakartta sekä tuloskortti, jotka opettaja tulostaa oman lukionsa 
opiskelijoille. Jokainen kilpailija pitää tuloskortti, johon kirjataan kaikkien samassa lähdössä olevien 
kilpailijoiden heitot/tulokset. 
 
Kyseessä on ns. omatoimikisa eli opiskelijat kokoontuvat lähtöpaikalla hyvissä ajoin ennen omaa lähtöaikaa 
ja lähtevät ennakkoon ilmoitetun lähtöjärjestyksen mukaisesti reitille. Kisan jälkeen seuraavana päivänä 
opiskelijat palauttavat oman, kanssakilpailijoiden allekirjoittaman tuloskorttinsa omalle 
liikunnanopettajalleen, joka laskee koko joukkueen suorittamat heitot yhteen ja jakaa sen joukkueen 
jäsenten määrällä, joka on lukema, jota vertailemme toisten joukkueiden vastaavaan lukemaan. Pienimmän 
lukeman tehtaillut joukkue on kisan voittaja. Opettaja ilmoittaa koulunsa joukkueiden tulokset Pikitalle ja 
Harille. 
Kisassa käytetään omia tai lukion frisbeekiekkoja. 
Järjestäjä ei vastaa kilpailun aikana hävinneistä frisbeekiekoista. 
Tässä muutama ohje kilpailijoille: 
- lähdön kilpailijat toimivat yhdessä eli kirjaavat tulokset  ja valvovat sääntöjen noudattamista yhdessä 
- sääntötulkinnat, jossa koko ryhmä tulkitsee pelitilannetta, tulee tehdä enemmistöpäätöksellä ryhmän 
sisällä 
 
Huom! Mikäli joku opiskelijoista haluaa vielä hankkia frisbeekiekkoja, suosittelee ko. kentällä toimivan 
fribaseuran valmentajat katsomaan välineitä seuraavilta sivuilta: 
- https://frisbeekoutsi.com (tuotteita valmiiksi jopa -50% alennuksella) 
- https://prodigystore.eu (luotu alekoodi, jota voit tiedustella liik.opeltasi) 
Molemmissa vaihtoehdoissa toimitus/haku onnistunee useimmiten 0-2 arkipäivän sisällä. 
Mikäli suunniteltu frisbeegolfkoulutus toteutuu, voi näistä välineistä vielä kysellä tarkemmin koulutuksen 
vetäjältä. 
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